

Pytania od Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie poniżej progu obowiązku stosowania ustawy Pzp z dnia 11 września 2019r. (Dz.U.2024 poz. 1320 ze zm.) pod nazwą:

„Modernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Paderewskiego 20”

Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w niniejszym postępowaniu do zaproszenia do wykonania zamówienia oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Co jest w zakresie pozycji- Przebudowa instalacji elektrycznej, która dotyczy wszystkich pomieszczeń

Odpowiedź 1

Wymiana instalacji elektrycznej na spełniającą obecnie obowiązujące normy, wymiana osprzętu.

Pytanie 2

Jakie rodzaj lamp LED ma być zastosowany, wymiary, moc? -dotyczy wszystkie pomieszczenia

Odpowiedź 2

Panel LED 60W 4000k 60x60cm Natynkowy.

Pytanie 3

Czy w zakresie pomiarów elektrycznych należy uwzględnić pomiary natężenia oświetlenia? wszystkie pomieszczenia.

Odpowiedź 3

Tak.

Pytanie 4

Proszę o krótki opis w jaki sposób ma być wykonana instalacja nawiewno, wywiewna w archiwum.

Odpowiedź 4

Instalacja nawiewno - wywiewna ma być wykonana zgodnie z przedmiarem robót

Pytanie 5

Proszę o podanie zdjęcia szaf przesuwanych lub przykładowego producenta szaf przesuwanych archiwalnych.

Odpowiedź 5

Szafy należy wykonać zgodnie z załączonym Opiskiem Przedmiotu Zamówienia



Pytanie 6

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na wtorek 26.08.2025.

Odpowiedź 6

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert do dnia 29.08.2025r. (tj. piątek) do godz.: 12:00

Termin otwarcia ofert dnia 29.08.2025 o godz.: 12:30

Z-ca Dyrektora



mgr inż. *Mateusz Rymarczyk*

